



žabka

Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

skočte si nakoupit

Akční nabídka platná od 18. 5. do 31. 5. 2016**

HIT Měsíce Května

Kingswood 0,4 l

- Original
- Rosé
- Dry
1 l = 57,25 Kč

nové



-32%
22⁹⁰
~~33,90~~

Nabídka platí
od 1. 5. do 31. 5. 2016.

Den dětí...

Kinder čokoláda 50 g

1 kg = 278,- Kč



-36%
13⁹⁰
~~21,90~~

Kinder Pingvi 30 g

1 kg = 463,33 Kč



-17%
13⁹⁰
~~16,90~~

Bonbóny Haribo

- Balla Stixx 80 g
- Goldbären 100 g
- Pico-Balla 100 g
1 kg = 186,25; 149,- Kč



nové

-34%
14⁹⁰
~~22,90~~

nimm2 Smilegummi 100 g

nimm2 Soft 90 g
1 kg = 149,-; 221,11 Kč



-41%
od 14⁹⁰
~~od 28,90~~

Robby Bubble dětský sekt

0,75 l

- více druhů
1 l = 59,87 Kč



nové

-30%
44⁹⁰
~~64,90~~

Zmrzlina Mrož 45 ml / 60 ml

- více druhů
1 l = 264,44;
231,67 Kč



-22%
od 11⁹⁰
~~od 15,90~~

Šťavnatě a svěže...

Jablko Gala 1 kg



23⁹⁰

Okurka hadovka 1 ks



11⁹⁰

Activia nápoj 310 g

- více druhů
1 kg = 77,10 Kč



-14%
23⁹⁰
~~27,90~~

Selský jogurt Olma 200 g

- více druhů
1 kg = 74,50 Kč



-21%
14⁹⁰
~~18,90~~

Monte 150 g

Monte Wrap 4x 55 g 22,90 (27,90)

1 kg = 106,-; 104,09 Kč



Rakovina věc veřejná

Koupí přispíváte
1 Kč na nadaci*

-20%
15⁹⁰
~~19,90~~

Zakysaná smetana 15% 190 g

Smetana ke šlehání 31% 200 g

19,90 (25,90)

1 kg = 78,42; 99,50 Kč



-25%
14⁹⁰
~~18,90~~

Piknik tuba 75 g

Jesenka tuba 75 g
1 kg = 225,33 Kč



-22%
16⁹⁰
~~21,90~~

Sýr Kiri 100 g

Veselá Kráva Sýr a Křup 35 g

12,90 (16,90)

1 kg = 229; 368,57 Kč



-28%
22⁹⁰
~~31,90~~

Žervé Blaník 80 g

- více druhů
1 kg = 148,75 Kč



-20%
11⁹⁰
~~14,90~~

Obložená miska sýrová 145 g

1 kg = 220,- Kč



31⁹⁰

Bageta Golf 175 g

1 kg = 216,57 Kč



-17%
37⁹⁰
~~46,90~~

Krůtí šunka pro děti 100 g

1 kg = 259,- Kč



-23%
25⁹⁰
~~33,90~~

Poctivá Kostecká pečeně

100 g

1 kg = 279,- Kč



-20%
27⁹⁰
~~34,90~~

Valašské párečky 200 g

Valašská klobása 190 g 34,90 (44,90)

1 kg = 159,50; 183,68 Kč



-22%
31⁹⁰
~~40,90~~

* Otevírací doba nepłatí pro prodejny: Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 13 Bucharova, Šestajovice
** Akční leták nepłatí pro prodejny: Praha 1 Železná, Mníšek pod Brdy.
*** Položky čerstvého ušeku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.
**** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.

Leták 11A/2016

Za případné tiskové chyby neručíme.



Orion Kaštany 45 g
1 kg = 220,- Kč

-23%
9,90
12,90

Orion čokoláda oříšková 100 g
Orion čokoláda mléčná 100 g
Orion čokoláda hořká 100 g
1 kg = 249,- Kč



-26%
24,90
33,90

Orion Mega Lentilky 60 g
1 kg = 298,33 Kč

-25%
17,90
23,90



Orion Lentilky 28 g
1 kg = 282,14 Kč



-20%
7,90
9,90

OSLAVME
SPOLEČNĚ
DEN DĚTÍ!

Orion Kofila Originál 35 g
1 kg = 282,86 Kč



-23%
9,90
12,90

Orion JOJO mléčná čokoláda 170 g
Orion Kaštany 150 g
1 kg = 222,94; 252,67 Kč

-20%
37,90
47,90



-21%
14,90
18,90



JOJO Medvídci,
Kyselé žízalky
a Vexta 80 g
1 kg = 186,25 Kč



KUP 3 VÝROBKY A VYHRAJ JEDNU Z 1 100 CEN





Lízátka Chupa-Chups

- Classic 12 g
- Melody 15 g
- XXL 29 g
- Surprise 12 g

-30%
od 6,90
od 9,90



BlueSky
**DOBA LEDOVÁ:
MAMUTÍ DRNUTÍ**
V KINECH OD 14. ČERVENCE

Více na www.chupachups.cz



**KUP 2 X 2 L PET*
A ZÍSKEJ BRÝLE
ZDARMA**



*PLATÍ I PRO:



Akce platí do vyčerpání zásob slunečních brýlí na provozovně.

-15% 33⁹⁰
39,90

1 l = 16,95 Kč



**ANGRY BIRDS
VE FILMU**

V KINECH OD 12. KVĚTNA

Angry Birds™ & © 2016 Rovio Entertainment Ltd
and Rovio Animation Ltd. All Rights Reserved.

**PTÁKONIZUJ
SE!**





Jupík 0,5 l
- více druhů
1 l = 29,80 Kč

-25% 14⁹⁰
18,90



JEN TO NEJOVOCNĚJŠÍ OVOCE



Sirup YO 0,7 l
- více druhů
1 l = 85,57 Kč

-23%
59⁹⁰
~~77,90~~

Bonavita Corn Flakes 375 g
Bonavita Cinnamon Magic 375 g
29,90 (49,90)
1 kg = 53,07; 79,73 Kč



-60%
19⁹⁰
~~49,90~~

Sunárek Do ručičky 90 g
Sunarka dětský snack 50 g
23,90 (29,90)
1 kg = 221,11; 478,- Kč



-20%
19⁹⁰
~~24,90~~

Denně chutné a křupavé...

Chléb konzumní s kmínem 800 g
1 kg = 22,38 Kč



-25%
17⁹⁰
~~23,90~~

Závin s náplní 250 g
balený
- tvarohový
- ořechový
- makový
1 kg = 99,60 Kč



-16%
24⁹⁰
~~29,90~~

Kobliha s ovocno-meruňkovou náplní 50 g
1 kg = 98,- Kč



-37%
4⁹⁰
~~7,90~~

Ciabatta natural 55 g
1 kg = 52,73 Kč ***



-40%
2⁹⁰
~~4,90~~

Donut s polevou a posypem 58 g
- s písmenky
- s číslicemi
1 kg = 153,45 Kč



-31%
8⁹⁰
~~12,90~~

*Pěčeme pro vás několikrát denně ****

Tyčinka Emco

- Ovesná 45 g
- Ořechy 35 g
1 kg = 220,-;
282,86 Kč



-37%
9⁹⁰
~~15,90~~

Nutrend Excelent proteinová tyčinka 85 g

- Černý rybíz s brusinkami
- čokoláda s oříšky
1 kg = 528,24 Kč



-15%
44⁹⁰
~~52,90~~

BIFI svačinka Original 25 g
BIFI svačinka Roll 50 g **29,90 (39,90)**
1 kg = 916,-; 598,- Kč



-20%
22⁹⁰
~~28,90~~

Chio Chips 65 g
- více druhů
1 kg = 306,15 Kč



-26%
19⁹⁰
~~26,90~~

Bonaqua neochucená 1,5 l

- jemně perlivá
- neperlivá
1 l = 6,60 Kč



-33%
9⁹⁰
~~14,90~~

Magnesia Red 1,5 l

- více druhů
1 l = 11,27 Kč



-22%
16⁹⁰
~~21,90~~

Džus Pfanner 1 l
- více druhů



-22%
37⁹⁰
~~48,90~~

Red Bull 250 ml
- více druhů
1 l = 119,60 Kč



-30%
29⁹⁰
~~42,90~~

Heineken 0,4 l sklo
1 l = 42,25 Kč



-22%
16⁹⁰
~~21,90~~

Velkopopovický Kozel světlý 0,5 l sklo
1 l = 19,80 Kč



-33%
9⁹⁰
~~14,90~~

Zámecké vinařství Bzenec Cellarium Bisencii 0,75 l

- více druhů
1 l = 106,53 Kč



-27%
79⁹⁰
~~109,90~~

Gran Sangre de Toro Reserva Red 0,75 l

Sangre de Toro Red 0,75 l **189,90 (229,90)**
1 l = 319,87; 253,20 Kč



-22%
239⁹⁰
~~308,90~~

Božkov Tradiční 35% 0,5 l

Božkov Speciál 0,5 l, více druhů
129,90 (169,90)
1 l = 239,80; 259,80 Kč



-20%
119⁹⁰
~~149,90~~

Felix kapsička pro kočky 100 g

Friskies granule pro kočky 300 g **19,90 (od 34,90)**
1 kg = 99; 66,33 Kč



-41%
9⁹⁰
~~16,90~~



Rakovina věc veřejná

* Zakoupením výrobků Monte v termínu 18. 5. – 31. 5. 2016 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupi přispíváte 1 Kč na nadaci*

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.